
       

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, OΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
---------- 

Ταχ. Δ/νση : Μακρυγιάννη 5 
Τ.Κ. – Πόλη : 50132 - Κοζάνη 
Ιστοσελίδα : http://dmaked.pde.sch.gr  
email  : dmea@sch.gr  
Πληροφορίες : Ειρήνη Μαλίνη                                   
Τηλέφωνο : 2461021163 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Κοζάνη, 16-01-2024 

                               Αρ. Πρωτ.: 261 
 
 
 

ΠΡΟΣ  
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

  

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση πραγματοποίησης τακτικής συνάντησης». 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/14-3-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. Α’/13-02-2002) «Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών της  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,  Αξιολόγηση του 
εκπαιδευτικού έργου και των   εκπαιδευτικών, Επιμόρφωση των εκπαιδευτικών  και άλλες 
διατάξεις» . 

3. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ. Α’/2-10-2008 «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων 
με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

4. Τις διατάξεις του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α’/03-08-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του εδ. κγ, της παρ. 2, του άρθρου 3, της υπό τα στοιχεία 
Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε από την υπό τα στοιχεία Φ353.1/17/81587/Δ1/17-07-2012 
Υ.Α. με θέμα «Συμπλήρωση-τροποποίηση η της με αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-
2002(ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α.». 

6. Την υπό τα στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019(ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης», των οποίων η θητεία παρατάθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των 
Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

7. Την υπό τα στοιχεία Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 
Υπουργείου Παιδείας με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης».  

8. Την υπό τα στοιχεία Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

http://dmaked.pde.sch.gr/
mailto:dmea@sch.gr


 

9. Την με αριθμ. πρωτ. 5320/01-09-2022 Διαπιστωτική Πράξη της ΠΔΕ Δυτικής Μακεδονίας 
με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Δυτ.  Μακεδονίας». 

10. Το με αριθμ. πρωτ. 24/15-01-2024 έγγραφο του  Προϊστάμενου του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Φλώρινας, με 
θέμα: «Έγκριση τακτικής  συνάντησης του προσωπικού του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Φλώρινας με τα μέλη των 
Ε.Δ.Υ.». 

 

Αποφασίζουμε 

 

Ε γ κ ρ ί ν ο υ μ ε  την πραγματοποίηση  τακτικής συνάντησης του προσωπικού του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

Φλώρινας με τα  μέλη των Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.)  των Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας που διοργανώνει το ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Φλώρινας 

την Τρίτη 23/01/2024 και ώρα 12:00 π.μ. μέσω τηλεδιάσκεψης. 

 

Κοινοποίηση: 

1) ΔΔΕ Φλώρινας 
2) ΔΠΕ Φλώρινας 

 Η Αναπληρώτρια  
Περιφερειακή Διευθύντρια  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

 

Δέσποινα Παπαδοπούλου, δ. φ. 


		2024-01-18T10:08:27+0200


	



